様式第 7 号(第 8条関係)

令和○○年○月○○日

  南部町長 佐野 和広 様

申請者  南部町消防団○○分団第○部

                                   氏 名  部 長    ○△ □✕       印

南部町消防団各部運営費補助金実績報告書

  次のとおり、南部町消防団各部運営費補助金事業が完了したので南部町補助金等

交付規則第12条の規定により報告します。

 １ 事業の名称     ○○分団第✕部 事業

 ２ 補助金申請額    金 ９９，５００ 円

 ３ 補助金決定額    金 ９９，５００ 円

 ４ 添付書類   事業実績書 ・ 事業収支精算書 ・ その他（         ）

  （○で囲む）

 ５ 補助金等交付に係る振込先

      金融機関名称     銀行     本・支店

              ○○○農協  △△  本・支店

                 信用組合   本・支店

        口座番号   普通・当座  １２３４５６７

        口座名義 ナンブチヨウシヨウボウダンマルマルブンダンダイマルブ

検

収

当該事業は、検査の結果適正であることを確認した。

年  月  日  職      氏名          印

○

△

各部において申請・受領した補助金

額を記入（ここでは例として南部分団

第１部の金額を記載。実際に各部で

申請・受領した金額は次項を参照）

各部運営費補助金実績報告書 記入例

事業の名称を必ず記入

口座 番 号 を 必ず

記入して下さい。

この欄は記入しない。

様式第 3 号(第 5条、第 8 条関係)

南部町消防団各部運営費補助金収支予算書・収支精算書

 ○○分団第○部   事業

(収支予算書・収支精算書)

 収入

科 目 予 (精) 算 額 増 減 摘 要(算 出 基 礎)

 運営費  ９９，５００円    南部町より

 合計
 ９９，５００円

 支出

科 目 予 (精) 算 額 増 減 摘 要(算 出 基 礎)

 ポンプ自動車管理費  ２５，０００円
 燃料、オイル代等

 ポンプ車整備代

 活動費  ５５，０００円

 出役者飲み物代

 ポンプ操法訓練等

 会議時資料等

 研修費  １４，５００円
 研修旅行費

 バス借り上げ料

 慶弔費  ５，０００円    香典等

合計
 ９９，５００円

収支精算書 記入例

同封してある収支予算書の内容と

実際の収支を照らし合わせ、記入

してください。

摘要欄を必ず埋

めてください。

燃 料 費 は

ポ ン プ 自

動 車 管 理

費 の 摘 要

欄 に 記 入

し て 下 さ

い。

収入と支出額は同じにする。

『 ポ ン プ

自動車管

理 費 』 の

科目は必

ず記入す

る 。 そ の

他の科目

は任意で

記入。

様式第 2 号(第 5条、第 8 条関係)

南部町消防団各部運営費計画書・実績書

 ○○分団第○部   事業

(計画書・実績書)

事 業 内 容 経 費 備 考

 ポンプ点検  ２５，０００円
 毎月二回実施

 燃料、オイル代等

 自主訓練  １０，０００円
 ポンプ操法訓練等

 出役者飲み物代等

 春・秋の火災予防運動  １０，０００円  出役者飲み物代等

 火祭り警ら  １０，０００円  出役者飲み物代等

 地域行事  ２０，０００円
 祝儀等

 祭典費

 事務費  ５，０００円
 事務消耗品購入

 会議時資料作成代

 研修費  １４，５００円
 研修旅行代

 バス借り上げ料

 慶弔費  ５，０００円  香典等

 合計  ９９，５００円

※

                 (イコール)

としてください。

実績書 記入例

同封してある計画書の内容

と実績を照らし合わせ、記入

してください。

摘要欄を必ず埋

めてください。

収支清算書

ポンプ自動車管理費の精算額

実績書

ポンプ点検の経費

参考①